Á kcnitTymdc toflvB.
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO s m e c

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇAO DE CADASTRO DE RESERVA

RESULTADO PRELIMINAR -  PRIMEIRA ETAPA
PROFESSOR DE LETRAS/PORTUGUÊS -  ENSINO FUNDAMENTAL II (6o AO 9o ANO) E EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS

- EJA - FASE III E IV -  CÓDIGO 0052022

A Comissão Organizadora de Processo de Seleção Simplificada para Formação de Cadastro de Reserva, no uso das atribuições que lhe são
conferidas pela Portaria n° 380/2022 de 08/12/2022 expedida pelo Prefeito Municipal de Cachoeirinha, toma pública a DIVUGAÇÃO DO
RESULTADO PRELIMINAR PRIMEIRA ETAPA do Processo de Seleção Simplificada, referente a Errata I do Edital n° 002/2022, conforme

CLASSIFICADOS(AS)

ORD.
N°. DA

INSCRIÇÃO CANDIDATO(A) CPF PONTUAÇÃO
1o 130 ANA NAIARA VICENTE DE GÓES — 489-48 85,00
2° 034 MARIA LUCIANA DA SILVA *******368-97 75,00
3o 149 APARECIDA FERREIRA DA SILVA ******894-92 75,00
4o 043 LUCIANO JOAO DA SILVA ******114-46 75,00
5o 052 JOICE FERNANDA DA SILVA FREITAS ******664-97 75,00
6o 249 ERIKA VIEIRA ARAÚJO LIRA ******914-27 75,00
7o 127 IVANDOGLAS DA SILVA MOTA ******064-09 75,00
8o 212 MARIA TAMIRES DA SILVA ******974-69 75,00
9o 143 MARIA IEDA MACIEL ******144-09 75,00
10° 153 TAMIRES ZUBEM DOS SANTOS ******754-67 75,00
11° 134 JACIANE MARINEUZA DA SILVA ******594-29 70,00
12° 138 EDNALVA MARIA MORAES DE AZEVEDO ******594-92 70,00
13° 082 DANDALLA DE ALMEIDA SILVA ******324-83 70,00
14° 211 RAQUEL DE MORAIS ALVES ******154-47 70,00
15° 174 KARINE PEREIRA DOS SANTOS ******464-90 65,00
16° 046 MAYARA MARIA DE ALMEIDA ARRABALDES ******084-00 60,00

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones: (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10.091.619-0001-02- www.cachoeirinha pe gov br

http://www.cachoeirinha

_  PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRINHA - PE
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO smec * £ £ ? *

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA
COMISSÃO ORGANIZADORA DE PROCESSO DE SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

17° 287 MARCELA DO CARMO ALEXANDRINO DE MOURA 55,00
18° 146 ÁGUIDA NAYARA SOUZA DA SILVA ******384-74 55,00
19° 061 SABRINA CORREIA MEDEIROS ******684-00 55,00
20° 288 IARA THAIS DA SILVA CAVALCANTE ******424-39 55,00
21° 256 VALDERES DA SILVA ANDRADE ******424-23 55,00

CRISLLAYNNE ALVES DINIZ
Mat. 9.814

GIRLAINE MONTÔtíE DE MORAIS SILVA
Mat. 9.308

LILIAN MAGDA DÂ~5ÍLVA ALVES
Mat. 9.829

Comissão de Organizadora de Processo da Seleção Pública Simplifica

Praça Presidente Kennedy, n° 126 - Centro - CEP 55.380-000 - Fones (81) 3742 11 -56/3742-1200 CNPJ n° 10 091.619-0001-02- www cachoeirinha.pe.gov.br